
Běh 17.listopadu 2014

(1999 - 2000)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 11 Marcel Červenka TJ Klášterec st. žáci 0:09:27,2
2 122 David Štiblický Atletika Kadaň st. žáci 0:09:59,1
3 35 Daniel Vejražka TJ Klášterec st. žáci 0:10:18,7
4 150 Jan Horák biatlon kadaň st. žáci 0:10:36,4
5 37 Václav Zahrádka TJ Klášterec st. žáci 0:11:41,8



Běh 17.listopadu 2014

(1997 - 1998)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 50 Vojtěch Kočí Ostrov dorostenci 0:09:22,4
2 33 Filip Šimána TJ Klášterec dorostenci 0:09:24,8
3 28 Jan Paroubek TJ Klášterec dorostenci 0:09:29,4
4 6 Tomáš Bach TJ Klášterec dorostenci 0:09:55,7
5 14 Jakub Foltýn TJ Klášterec dorostenci 0:10:03,9
6 114 Rudolf Ridoško Atletika Kadaň dorostenci 0:10:45,5



Běh 17.listopadu 2014

(1995 - 1996)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 184 Oto Ottenschläger AK Litvínov junioři 0:17:52,4
2 98 Jiří Dvořáček TJ VTŽ Chomutov junioři 0:19:31,6
3 42 Kryštof Šimána Kanoistika Chomutov junioři 0:21:33,1



Běh 17.listopadu 2014

(1975 - 1994)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 191 Jakub Coufal WiTTE Bike Team muži A 0:17:00,7
2 202 Richard Pleticha SKMP Kadaň muži A 0:17:46,0
3 185 Jiří Dekastello AK Most muži A 0:18:14,5
4 193 Jiří Alferi Kadaň muži A 0:18:30,8
5 196 Milan Oslík Kanoistika Chomutov muži A 0:19:23,9
6 171 Martin Jakes Kadan muži A 0:19:28,0
7 91 Tomas Kujicek Běžecký klub Spoříce muži A 0:19:39,3
8 140 Petr Skýpala Karlovy Vary muži A 0:19:41,8
9 197 Václav Holý Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži A 0:19:55,0
10 201 Tomáš Voltr Dukla Praha muži A 0:20:13,6
11 117 Aleš Beránek Albe Kadaň muži A 0:20:14,2
12 147 Michal Smažík muži A 0:21:05,1
13 194 Ludvík Čanda Kadaň muži A 0:21:12,7
14 78 Pavel Beck Jirkov muži A 0:21:40,6
15 138 Antonín Holas Holas Team muži A 0:21:56,7
16 187 Jaroslav Pelc Chomutov muži A 0:22:08,7
17 175 Jiří Sojka Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži A 0:22:09,2
18 180 Tomáš Kohoutek Team-Bike-Perštejn muži A 0:23:00,0
19 183 Patrik Dlask muži A 0:24:01,1
20 108 Jaroslav Nehonský TJVS Kadaň muži A 0:24:41,4
21 4 Petr Klíček Triatlet Karlovy Vary muži A 0:24:53,3
22 97 Petr Holeček Běžci Chomutov muži A 0:25:02,3
23 203 Jan Mertlík muži A 0:25:07,3
24 95 Radek Haba Amatér Kadaň muži A 0:26:23,4
25 136 Martin Ježek muži A 0:27:39,7



Běh 17.listopadu 2014

(1965 - 1974)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 89 Stanislav Ouzký AFKloko Chomutov muži B 0:18:52,4
2 133 Miroslav Řehák Kadaň muži B 0:18:55,1
3 40 Stanislav Zelenka Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži B 0:19:08,5
4 155 Dušan Prokeš TJ Cykloteam Chomutov muži B 0:19:39,6
5 199 Pavel Greguška Patriot Kadaň muži B 0:20:08,0
6 169 Miroslav Mýtina dobrovolny bezecky krouzek kadan muži B 0:20:31,3
7 54 Jaromír Fučík muži B 0:21:13,2
8 74 Pavel Bartoš Pupkani KV muži B 0:21:56,2
9 149 Petr Chlapec Alp(h)a Pharma Slow Step muži B 0:22:37,4
10 43 Miroslav Šimána SKMP Kadaň muži B 0:22:42,1
11 26 Martin Malický TJ Klášterec muži B 0:25:55,9
12 144 Jiří Hendrych muži B 0:26:27,5



Běh 17.listopadu 2014

(1955 - 1964)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 164 Milan Holcr AK Bílina muži C 0:20:08,5



Běh 17.listopadu 2014

(1954 a starší)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 102 Zdeněk Brůžek VTŽ Chomutov muži D 0:20:04,9
2 186 Jiří Westrmaier SK Westrmaier Kolová muži D 0:21:46,7
3 162 Jiří Martykán TJ DNT muži D 0:26:04,7
4 205 Vladimír Dušek HS Měděnec muži D 0:26:36,8
5 198 Josef Kostka VTŽ Chomutov muži D 0:26:48,4
6 86 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny muži D 0:27:52,1
7 195 Josef Janda Vivalín Team Kadaň muži D 0:28:43,4
8 163 Miroslav Anděl TJ DNT muži D 0:31:02,2



Běh 17.listopadu 2014

muži 2600m

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 50 Vojtěch Kočí Ostrov dorostenci 0:09:22,4
2 33 Filip Šimána TJ Klášterec dorostenci 0:09:24,8
3 11 Marcel Červenka TJ Klášterec st. žáci 0:09:27,2
4 28 Jan Paroubek TJ Klášterec dorostenci 0:09:29,4
5 6 Tomáš Bach TJ Klášterec dorostenci 0:09:55,7
6 122 David Štiblický Atletika Kadaň st. žáci 0:09:59,1
7 14 Jakub Foltýn TJ Klášterec dorostenci 0:10:03,9
8 35 Daniel Vejražka TJ Klášterec st. žáci 0:10:18,7
9 150 Jan Horák biatlon kadaň st. žáci 0:10:36,4
10 114 Rudolf Ridoško Atletika Kadaň dorostenci 0:10:45,5
11 37 Václav Zahrádka TJ Klášterec st. žáci 0:11:41,8



Běh 17.listopadu 2014

muži 5000m

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 191 Jakub Coufal WiTTE Bike Team muži A 0:17:00,7
2 202 Richard Pleticha SKMP Kadaň muži A 0:17:46,0
3 184 Oto Ottenschläger AK Litvínov junioři 0:17:52,4
4 185 Jiří Dekastello AK Most muži A 0:18:14,5
5 193 Jiří Alferi Kadaň muži A 0:18:30,8
6 89 Stanislav Ouzký AFKloko Chomutov muži B 0:18:52,4
7 133 Miroslav Řehák Kadaň muži B 0:18:55,1
8 40 Stanislav Zelenka Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži B 0:19:08,5
9 196 Milan Oslík Kanoistika Chomutov muži A 0:19:23,9
10 171 Martin Jakes Kadan muži A 0:19:28,0
11 98 Jiří Dvořáček TJ VTŽ Chomutov junioři 0:19:31,6
12 91 Tomas Kujicek Běžecký klub Spoříce muži A 0:19:39,3
13 155 Dušan Prokeš TJ Cykloteam Chomutov muži B 0:19:39,6
14 140 Petr Skýpala Karlovy Vary muži A 0:19:41,8
15 197 Václav Holý Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži A 0:19:55,0
16 102 Zdeněk Brůžek VTŽ Chomutov muži D 0:20:04,9
17 199 Pavel Greguška Patriot Kadaň muži B 0:20:08,0
18 164 Milan Holcr AK Bílina muži C 0:20:08,5
19 201 Tomáš Voltr Dukla Praha muži A 0:20:13,6
20 117 Aleš Beránek Albe Kadaň muži A 0:20:14,2
21 169 Miroslav Mýtina dobrovolny bezecky krouzek kadan muži B 0:20:31,3
22 147 Michal Smažík muži A 0:21:05,1
23 194 Ludvík Čanda Kadaň muži A 0:21:12,7
24 54 Jaromír Fučík muži B 0:21:13,2
25 42 Kryštof Šimána Kanoistika Chomutov junioři 0:21:33,1
26 78 Pavel Beck Jirkov muži A 0:21:40,6
27 186 Jiří Westrmaier SK Westrmaier Kolová muži D 0:21:46,7
28 74 Pavel Bartoš Pupkani KV muži B 0:21:56,2
29 138 Antonín Holas Holas Team muži A 0:21:56,7
30 187 Jaroslav Pelc Chomutov muži A 0:22:08,7
31 175 Jiří Sojka Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži A 0:22:09,2
32 149 Petr Chlapec Alp(h)a Pharma Slow Step muži B 0:22:37,4
33 43 Miroslav Šimána SKMP Kadaň muži B 0:22:42,1
34 180 Tomáš Kohoutek Team-Bike-Perštejn muži A 0:23:00,0
35 183 Patrik Dlask muži A 0:24:01,1
36 108 Jaroslav Nehonský TJVS Kadaň muži A 0:24:41,4



Běh 17.listopadu 2014

muži 5000m

37 4 Petr Klíček Triatlet Karlovy Vary muži A 0:24:53,3
38 97 Petr Holeček Běžci Chomutov muži A 0:25:02,3
39 203 Jan Mertlík muži A 0:25:07,3
40 26 Martin Malický TJ Klášterec muži B 0:25:55,9
41 162 Jiří Martykán TJ DNT muži D 0:26:04,7
42 95 Radek Haba Amatér Kadaň muži A 0:26:23,4
43 144 Jiří Hendrych muži B 0:26:27,5
44 205 Vladimír Dušek HS Měděnec muži D 0:26:36,8
45 198 Josef Kostka VTŽ Chomutov muži D 0:26:48,4
46 136 Martin Ježek muži A 0:27:39,7
47 86 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny muži D 0:27:52,1
48 195 Josef Janda Vivalín Team Kadaň muži D 0:28:43,4
49 163 Miroslav Anděl TJ DNT muži D 0:31:02,2



Běh 17.listopadu 2014

(1999 - 2000)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 76 Hana Malická TJ Atletický oddíl Klášterec nad Ohří st. žákyně 0:11:27,9
2 15 Kristýna Grundová TJ Klášterec st. žákyně 0:11:32,6
3 36 Ivana Volfová TJ Klášterec st. žákyně 0:11:40,3
4 178 Veronika Malkovská TJ Kadaň st. žákyně 0:12:03,8
5 200 Markéta Tudorová SKMP Kadaň st. žákyně 0:13:19,9



Běh 17.listopadu 2014

(1997 - 1998)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 125 Anna Zalabáková Atletika Kadaň dorostenky 0:14:43,7
2 112 Sandra Motyčková Atletika Kadaň dorostenky 0:15:10,2



Běh 17.listopadu 2014

(1995 - 1996)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 189 Eliška Korbášová BK Žatec juniorky 0:22:51,3
2 25 Kateřina Malická TJ Klášterec nad Ohří juniorky 0:22:53,2



Běh 17.listopadu 2014

(1975 - 1994)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 94 Kateřina Molnárová bezecky dobrovolny krouzek kadan ženy A 0:20:13,9
2 152 Iveta Hniličková Klášterec nad Ohří ženy A 0:22:39,1
3 204 Lucie Pasevová Mucka Team ženy A 0:23:17,5
4 87 Petra Ouzká Jirkov ženy A 0:23:36,6
5 174 Jana Jelínková Báječné ženy v běhu ženy A 0:23:52,5
6 170 Alena Radošová Báječné ženy v běhu,Kadaň ženy A 0:26:16,3
7 159 Michaela Dubcová TJ DNT ženy A 0:27:14,3
8 126 Alena Polyáková Droužkovice ženy A 0:27:54,8
9 52 Zuzana Fučíková ženy A 0:28:34,9
10 56 Alena Wittmannova SKMP Kadan ženy A 0:28:50,0



Běh 17.listopadu 2014

(1965 - 1974)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 168 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy B 0:23:12,4
2 32 Dita Ševčíková TJ Klášterec ženy B 0:23:35,2
3 13 Jana Dvořáková TJ Klášterec ženy B 0:26:46,8
4 188 Jitka Švejdová SKK Kladno ženy B 0:28:48,9
5 190 Iva Grafnetrová BK Žatec ženy B 0:30:59,1



Běh 17.listopadu 2014

(1964 a starší)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 192 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy C 0:25:28,4
2 181 Nataša Slavíková BK Žatec ženy C 0:27:17,7



Běh 17.listopadu 2014

ženy 5000m

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 94 Kateřina Molnárová bezecky dobrovolny krouzek kadan ženy A 0:20:13,9
2 152 Iveta Hniličková Klášterec nad Ohří ženy A 0:22:39,1
3 189 Eliška Korbášová BK Žatec juniorky 0:22:51,3
4 25 Kateřina Malická TJ Klášterec nad Ohří juniorky 0:22:53,2
5 168 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy B 0:23:12,4
6 204 Lucie Pasevová Mucka Team ženy A 0:23:17,5
7 32 Dita Ševčíková TJ Klášterec ženy B 0:23:35,2
8 87 Petra Ouzká Jirkov ženy A 0:23:36,6
9 174 Jana Jelínková Báječné ženy v běhu ženy A 0:23:52,5
10 192 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy C 0:25:28,4
11 170 Alena Radošová Báječné ženy v běhu,Kadaň ženy A 0:26:16,3
12 13 Jana Dvořáková TJ Klášterec ženy B 0:26:46,8
13 159 Michaela Dubcová TJ DNT ženy A 0:27:14,3
14 181 Nataša Slavíková BK Žatec ženy C 0:27:17,7
15 126 Alena Polyáková Droužkovice ženy A 0:27:54,8
16 52 Zuzana Fučíková ženy A 0:28:34,9
17 188 Jitka Švejdová SKK Kladno ženy B 0:28:48,9
18 56 Alena Wittmannova SKMP Kadan ženy A 0:28:50,0
19 190 Iva Grafnetrová BK Žatec ženy B 0:30:59,1



Běh 17.listopadu 2014

ženy 2600m

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 76 Hana Malická TJ Atletický oddíl Klášterec nad Ohří st. žákyně 0:11:27,9
2 15 Kristýna Grundová TJ Klášterec st. žákyně 0:11:32,6
3 36 Ivana Volfová TJ Klášterec st. žákyně 0:11:40,3
4 178 Veronika Malkovská TJ Kadaň st. žákyně 0:12:03,8
5 200 Markéta Tudorová SKMP Kadaň st. žákyně 0:13:19,9
6 125 Anna Zalabáková Atletika Kadaň dorostenky 0:14:43,7
7 112 Sandra Motyčková Atletika Kadaň dorostenky 0:15:10,2



Číslo : Čas :
498 11:48,0
495 12:23,7
496 13:21,8
497 13:29,4

Mimo závod b ěžela v hlavním závod ě na 2600m ješt ě tato startovní čísla:



Běh 17.listopadu 2014

(2009 a mladší)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 63 Lukáš Korellus Triatlet Karlovy Vary nejmenší děti chlapci 0:00:17,6
2 84 Stanislav Kadlec triatlet kv nejmenší děti chlapci 0:00:18,4
3 1 Antonín Bönisch Triatlet KV nejmenší děti chlapci 0:00:18,9
4 141 Jakub Skýpala Triatlet, Karlovy Vary nejmenší děti chlapci 0:00:20,1
5 57 Jakub Keprta SKMP Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:21,0
6 148 Matyáš Chlapec Gepard z Vrskmaně nejmenší děti chlapci 0:00:21,4
7 61 Jakub Korellus Triatlet Karlovy Vary nejmenší děti chlapci 0:00:21,8
8 72 Jaroslav Dubský nejmenší děti chlapci 0:00:23,0
9 82 Adam Paar TJ Klášterec nejmenší děti chlapci 0:00:23,5
10 158 Lukáš Selinger Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:23,6
11 116 Šimon Beránek Albe Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:27,7
12 41 Michal Klíček Triatlet KV nejmenší děti chlapci 0:00:28,0
13 139 Antonín Holas Holas Team nejmenší děti chlapci 0:00:28,6
14 151 Jan Hnilička Klášterec nad Ohří nejmenší děti chlapci 0:00:34,8
15 142 Petr Skýpala Triatlet, Karlovy Vary nejmenší děti chlapci 0:00:37,5
16 93 Tomáš Molnár Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:37,8
17 55 Stanislav Wittmann SKMP Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:40,4
18 103 Kryštof Pešička nejmenší děti chlapci 0:00:40,6
19 173 Patrik Hornády Nevix Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:46,3
20 167 Jan Hauptmann Kadaň nejmenší děti chlapci 0:00:54,8
21 146 Jakub Smažík nejmenší děti chlapci 0:01:00,3



Běh 17.listopadu

2014(2009 a mladší)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 3 Viktorie Veselá Atletický klub Most nejmenší děti dívky 0:00:17,1
2 100 Eva Vébrová Triatlet KV nejmenší děti dívky 0:00:18,2
3 156 Kristýna Vosmíková nejmenší děti dívky 0:00:18,6
4 96 Emma Anna Habová Amatér Kadaň nejmenší děti dívky 0:00:19,3
5 129 Michal Patera Most nejmenší děti dívky 0:00:22,3
6 66 Laura Wernerová nejmenší děti dívky 0:00:25,8
7 16 Anna Hadrávková TJ Klášterec nejmenší děti dívky 0:00:26,2
8 166 Ema Hornáková nejmenší děti dívky 0:00:28,9
9 145 Nella Smažíková nejmenší děti dívky 0:00:57,2
10 107 Natálie Nehonská Kadaň nejmenší děti dívky 0:01:00,5



Běh 17.listopadu 2014

(2007 - 2008)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 19 Adam Ježek TJ Klášterec předpřípravka chlapci 0:00:26,9
2 71 Vilem Chaloupka Kadan předpřípravka chlapci 0:00:27,9
3 105 Michal Polyak Droužkovice předpřípravka chlapci 0:00:30,4
4 29 Ladislav Proser TJ Klášterec předpřípravka chlapci 0:00:31,3
5 81 Jakub Paar TJ Klášterec předpřípravka chlapci 0:00:31,6
6 75 Jan Samák Kadaň předpřípravka chlapci 0:00:32,5
7 46 Jáchym Šťovíček TBP předpřípravka chlapci 0:00:33,3
8 179 Nicolas Malkovský předpřípravka chlapci 0:00:39,4



Běh 17.listopadu 2014

(2007 - 2008)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 2 Adéla Bönischová Triatlet KV předpřípravka dívky 0:00:28,3
2 7 Tereza Birhanzlová TJ Klášterec předpřípravka dívky 0:00:33,8
3 130 Karolína Paterová Baník Most předpřípravka dívky 0:00:34,2
4 153 Kateřina Hniličková Klášterec nad Ohří předpřípravka dívky 0:00:34,6
5 47 Jolana Šťovíčková TBP předpřípravka dívky 0:00:35,5
6 18 Ema Homolková TJ Klášterec předpřípravka dívky 0:00:36,0
7 177 Adéla Sojková Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň předpřípravka dívky 0:00:36,6
8 115 Stela Beránková Albe Kadaň předpřípravka dívky 0:00:37,4
9 22 Tereza Křečková TJ Klášterec předpřípravka dívky 0:00:38,4
10 154 Lucie Hniličková Radonice předpřípravka dívky 0:00:41,0
11 68 Adéla Šimková Chomutov předpřípravka dívky 0:00:42,8



Běh 17.listopadu 2014

(2005 - 2006)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 73 Martin Bartoš Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci chyba časomíry
2 111 Šimon Svoboda Tatran Kadaň ml. přípravka chlapci chyba časomíry
3 5 Petr Klíček Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci chyba časomíry
4 70 Robert Kučera Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci chyba časomíry
5 53 Lukáš Hamata Ostrov ml. přípravka chlapci chyba časomíry
6 17 Daniel Hnát TJ Klášterec ml. přípravka chlapci chyba časomíry
7 88 Lukáš Reynolds AK Most ml. přípravka chlapci chyba časomíry
8 62 Dominik Hovorka Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci chyba časomíry
9 21 Jakub Kolář TJ Klášterec ml. přípravka chlapci chyba časomíry
10 104 Vojtěch Pešička ml. přípravka chlapci chyba časomíry
11 137 Nicholas Houska ml. přípravka chlapci chyba časomíry
12 172 Milan Jenč ml. přípravka chlapci chyba časomíry
13 92 Jakub Holeček Team bike Perštejn ml. přípravka chlapci chyba časomíry
14 157 Jiří Seidl ml. přípravka chlapci chyba časomíry

 - v této kategorii došlo k chybě časomíry a vyhodnocení bylo provedeno na základě pořadí, ve kterém bylo doběhnuto do cíle



Běh 17.listopadu 2014

(2005 - 2006)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 69 Eliška Kučerová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky chyba časomíry
2 85 Natálie Seifertová Triatlet KV ml. přípravka dívky chyba časomíry
3 65 Veronika Šalátová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky chyba časomíry
4 51 Amálie Fučíková TJ VTŽ Chomutov ml. přípravka dívky chyba časomíry
5 83 Barbora Kadlecová triatlet kv ml. přípravka dívky chyba časomíry
6 131 Mirka Řeháková LK Slovan Karlovy Vary ml. přípravka dívky chyba časomíry
7 9 Alex Böhmová TJ Klášterec ml. přípravka dívky chyba časomíry
8 160 Andrea Houdková Baník Most ml. přípravka dívky chyba časomíry

 - v této kategorii došlo k chybě časomíry a vyhodnocení bylo provedeno na základě pořadí, ve kterém bylo doběhnuto do cíle



Běh 17.listopadu 2014

(2003 - 2004)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 143 Ladislav Froněk Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:06,1
2 90 Vítek Ouzký Jirkov st. přípravka chlapci 0:04:12,3
3 113 Šimon Pešička Atletika Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:12,6
4 34 Matěj Vejražka TJ Klášterec st. přípravka chlapci 0:04:23,4
5 118 Filip Selinger Atletika Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:26,1
6 165 Petr Kopecký Nevix Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:30,4
7 128 Jiří Patera Most st. přípravka chlapci 0:04:33,7
8 127 Ondřej Beníšek Hasiči Klášterec st. přípravka chlapci 0:04:34,8
9 134 Lukáš Vaněček Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:39,0
10 38 Stanislav Zelenka AK Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:42,2
11 161 Jan Houdek Most st. přípravka chlapci 0:04:47,0
12 67 Jakub Šimek TJ VTŽ Chomutov st. přípravka chlapci 0:04:52,0
13 20 Ondřej Kolář TJ Klášterec st. přípravka chlapci 0:04:57,2
14 64 Pavel Košťák Biatlon Kadaň st. přípravka chlapci 0:05:12,6
15 135 Michal Ježek Vilémov st. přípravka chlapci 0:05:36,4



Běh 17.listopadu 2014

(2003 - 2004)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 132 Gabriela Řeháková LK Slovan Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:14,4
2 48 Ludmila Gabrielová Triatlet Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:15,3
3 101 Vébrová Eliška Triatlet Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:22,8
4 58 Markéta Vaňková Triatlet Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:25,5
5 49 Tereza Kotroušová Triatlet KV st. přípravka dívky 0:04:31,3
6 120 Ema Šimůnková Atletika Kadaň st. přípravka dívky 0:04:32,6
7 77 Kristýna Weiglová Jirkov st. přípravka dívky 0:05:13,0
8 59 Julie Valerie Havlín Triatlet KV st. přípravka dívky 0:05:31,6
9 80 Lucie Becková Jirkov st. přípravka dívky 0:05:32,2
10 119 Viktorie Studená Atletika Kadaň st. přípravka dívky 0:05:34,7
11 182 Julie Dlasková AK Most st. přípravka dívky 0:05:36,4
12 23 Karolína Křečková TJ Klášterec st. přípravka dívky 0:05:59,3
13 176 Klára Sojková Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň st. přípravka dívky 0:06:14,6



Běh 17.listopadu 2014

(2001 - 2002)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 110 Petr Lendvorský Atletika Kadaň ml. žáci 0:06:28,5
2 128 Filip Vaško Atletika Kadaň ml. žáci 0:06:49,6



Běh 17.listopadu 2014

(2001 - 2002)

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 60 Kristina Nová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:06:17,7
2 30 Anežka Ševčíková TJ Klášterec ml. žákyně 0:06:31,0
3 12 Marie Dvořáková TJ Klášterec ml. žákyně 0:06:50,3
4 27 Veronika Medková TJ Klášterec ml. žákyně 0:07:09,2
5 10 Hana Čechová TJ Klášterec ml. žákyně 0:07:25,2
6 45 Adéla Jírová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:07:33,7
7 79 Veronika Becková Jirkov ml. žákyně 0:07:39,3
8 31 Viktorie Ševčíková TJ Klášterec ml. žákyně 0:07:42,7
9 121 Eliška Šimůnková Atletika Kadaň ml. žákyně 0:08:08,1
10 39 Zuzana Zelenková Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň ml. žákyně 0:08:39,0


